(*) Testimonia quibus antecedit asteriscus (*) innuunt vel citationes quæ ad litteram non sunt, vel puras allusiones.

Sapientia	12, 11	*IV, 9, 11/13
13, 5	I, 28, 6; 38, 29/30; 45, 29/30; *III, 81, 65/66	
Siracides	Osee	
3, 21	10, 12	III, 85, 44
	12, 10	I, 38, 73/74; 44, 21/22
Isaias	Matthæus	
5, 21	3, 2	II, 41, 16; III, 91, 75
6, 1	3, 16	*II, 52, 10/11 et 19; *56, 12/13
11, 2	5, 8	I, 19, 13/14; 38, 52/53
14, 13-14	5, 16	IV, 9, 50/52
29, 14	6, 10	*II, 8, 22/26
40, 13	7, 8	II, 8, 56/58
44, 6	7, 22	III, 34, 17/19
64, 3	8, 26	*III, 85, 54 et 59/60
	8, 29	*I, 55, 3/4
	10, 7	II, 41, 16; III, 91, 75
	10, 32-33	IV, 43, 11/15
	10, 40	I, 22, 17/18
	11, 11	*I, 43, 16
	12, 24 et 27	*III, 34, 29/30
	13, 54	*III, 34, 7/9
	13, 58	III, 34, 6/7
	14, 33	*I, 55, 3/4
	16, 16	*I, 55, 3/4
	16, 19	*III, 61, 8/10
	17, 2	*II, 52, 11/12
	18, 16	II, 28, 3/4
	18, 18	*III, 61, 8/10
	18, 20	*III, 65, 63/65
	23, 13	*IV, 43, 17/18
	24, 7	IV, 39, 23/25
	24, 15	IV, 9, 11/13
	24, 23	I, 57, 51/52; III, 93, 63/64; *IV, 39, 26/27; 49, 13/14
	24, 24	*I, 57, 48/50; *IV, 39, 31/32
	24, 36	IV, 54, 11/12
	28, 19	*III, 65, 63/65
	28, 20	III, 4, 8/9
Jeremias	Marcus	
3, 3	1, 10	*II, 52, 10/11 et 19; *56, 12/13
10, 11	1, 15	II, 41, 16; III, 91, 75
17, 13	3, 11	I, 55, 3/4
23, 24	3, 17	*III, 4, 11/12; *IV, 24, 28/29; *PR, 497/498
31, 10	4, 39	*III, 85, 54 et 59/60
38, 33	5, 7	*I, 55, 3/4
	6, 2	*III, 34, 7/9
Ezechiel		
1, 4		
1, 4-5		
1, 26-27		
2, 1		
8, 2		
10, 1-22		
43, 2-3		
Susanna		
42 (35*)		
Daniel		
3, 5		
3, 54		
3, 60-61		
7, 9		
9, 27		

8, 29	*I, 55, 3/4	1, 9	I, 41, 5/6; *57, 12/13;
9, 3	*II, 52, 11/12		II, 11, 33/34; *III, 55,
10, 18	IV, 54, 13/14		61/62; *56, 13; *75, 62/
13, 8	IV, 39, 23/25		63 et 67/68; *85, 45/46;
13, 21	I, 57, 51/52; III, 93,		*IV, 31, 26/27; *34, 20/
	63/64; *IV, 39, 26/27;		21 et 23/24; 40, 36/37;
	49, 13/14		*41, 28/30; *PR, 474/
			475; *496/497
13, 22	*I, 57, 48/50; *IV, 39,	1, 14	I, 23, 27/28; PR, 488
	31/32	1, 16	*III, 70, 29/30
13, 32	IV, 54, 11/12	1, 18	I, 38, 50 et 66/67; *III,
			75, 27/28; 93, 66/68;
			*IV, 5, 7
Lucas			
1, 52-53	*III, 10, 40/42	1, 32	*II, 52, 10/11 et 19;
1, 78	I, 23, 44		*56, 12/13
3, 22	I, 43, 17/18; 44, 25/	4, 10	*III, 58, 33
	26; *II, 52, 10/11 et 19;	4, 24	*I, 67, 5/6; IV, 5, 17/
	56, 12/13; III, 93, 84		18
4, 41	I, 55, 3/4	5, 26	*II, 23, 70/71
7, 28	*I, 43, 16	5, 44	*IV, 43, 10/11
8, 24	*III, 85, 54 et 59/60	6, 20	*IV, 4, 19
8, 28	*I, 55, 3/4	6, 56	*III, 65, 63/65
9, 20	*I, 55, 3/4	6, 69	*I, 55, 3/4
9, 29	*II, 52, 11/12	7, 39	III, 59, 34
10, 9	II, 41, 16; *III, 91, 75	8, 12	I, 49, 30/31; PR, 499
11, 2	II, 8, 22/26	10, 30	II, 28, 14
11, 10	II, 8, 56/58	11, 25	II, 38, 6
11, 15 et		12, 41	I, 38, 61/62
18-19	*III, 34, 29/30	12, 46	PR, 498/499
11, 24-26	*II, 57, 45/49	13, 23	*IV, 24, 29
11, 52	*IV, 43, 17/18	14, 6	I, 49, 30/31; *III, 14, 91
14, 11	*III, 10, 40/42	14, 9	I, 33, 17; 49, 30; PR,
14, 26-27			270/271
et 33	*IV, 43, 10/11	14, 12	III, 34, 14/15
16, 26	*IV, 48, 47/48	14, 16	*II, 43, 32; *IV, 3, 16
17, 20-21	II, 8, 48/50; 41, 17/18;	14, 16-17	*III, 4, 9/11; *82, 10/
	III, 91, 76/78		12; *IV, 40, 39/40
17, 21	II, 8, 51/52 et 55/56;	14, 21 et	
	41, 20/21; *41, 25/26;	23	*III, 4, 4/6; *82, 8/10
	III, 91, 79/80	14, 23	*III, 65, 63/65
17, 23	I, 57, 51/52; *IV, 39,	14, 28	IV, 54, 14/15
	26/27	15, 4	*III, 65, 63/65
18, 19	IV, 54, 13/14	15, 5	II, 31, 28/29
21, 10	IV, 39, 23/25	15, 26	*II, 43, 32; *III, 4, 9/
24, 49	III, 43, 46/47		11; 60, 40/41; *82, 10/
			12
		17, 3	I, 33, 14/16 et 45/46
		17, 5	*II, 40, 3; 40, 8/9
Ioannes		19, 26	*IV, 24, 29
1, 1	I, 55, 5/6; *66, 45/46;	20, 22	II, 43, 33; 60, 66/67;
	*II, 11, 34; *14, 58;		*III, 60, 1/2; 60, 48/
	*III, 68, 83/84		49; 63, 4 et 25/26; IV,
1, 3	*I, 24, 78; *30, 20; III,		50, 27
	22, 61		

- 20, 23 *III, 61, 8/10
 20, 29 IV, 48, 51/52
 21, 7 *IV, 24, 29
 21, 20 *IV, 24, 29
- Actus Apostolorum
 2, 3 *I, 44, 26/27; *II, 52, 13 et 20; *III, 59, 48/49
 2, 46 III, 4, 21
 17, 28 *II, 8, 42/43; *20, 20/21; *III, 4, 22/23; *42, 102; *67, 25/26; *72, 49/50; *75, 64/65; *90, 28/29
 19, 11 III, 34, 9/11
 20, 28-31 IV, 48, 68/73
 20, 30 *I, 57, 48/50; *III, 71, 27/28
- Ad Romanos
 1, 19-20 I, 22, 25/28
 1, 20 *I, 45, 30/31
 1, 25 *I, 6, 35/36; *48, 23/24; *66, 55/56; *II, 5, 24; *III, 32, 10/11; *89, 67; *IV, 27, 48/49; *PR, 372
 3, 24 I, 24, 31/32
 8, 7 III, 3, 8
 8, 9 II, 40, 5/6; 43, 64/66
 8, 14 *II, 25, 27/28
 8, 22-23 III, 70, 13/16
 8, 23 *III, 70, 30
 8, 35 II, 41, 24/25
 8, 35 et 38-39 II, 32, 16/18
 8, 38-39 *II, 9, 19/21 et 37/41
 8, 39 I, 58, 107; *II, 13, 35
 10, 8 IV, 40, 44/45
 11, 33 *II, 5, 1 et 29/33
 11, 34 I, 14, 10/11; 50, 6
 16, 17 IV, 44, 12/13
- I ad Corinthios
 1, 12 *IV, 44, 70/72
 1, 19 I, 55, 48/49
 1, 24 I, 18, 3/4; *III, 14, 91
 2, 6 *I, 19, 17
 2, 9 II, 9, 2/4 et 8/10
 2, 10 *II, 14, 11/12
- II ad Corinthios
 1, 22 *III, 70, 5, 11/12 et 31
 3, 6 III, 70, 13
 3, 18 *II, 47, 35/36
 4, 18 I, 66, 58; IV, 48, 62/63
 5, 5 *III, 70, 5, 11/12 et 31
 5, 7 IV, 6, 44; 48, 54/55
 5, 17 *I, 29, 27; *II, 30, 24; *32, 21/22; *III, 58, 67 et 72; *IV, 11, 78/79; *53, 46
 5, 21 *IV, 51, 15/16
 6, 16 *II, 49, 20/21; III, 5, 51/52; *63, 37/38; *82, 17
 10, 4-5 *I, 9, 6/8; *II, 14, 17/19; *IV, 13, 13/14; *47, 8/9; *58, 36/37
 10, 5 *III, 26, 5/7
 11, 14-15 IV, 12, 55/59
 12, 2-4 *IV, 7, 12/17; *9, 58/59
- Ad Galatas
 1, 1 I, 64, 44
- 3, 16 *II, 49, 20/21; III, 4, 14/15; *62, 30/32; *63, 37/38; *64, 6/7; *66, 87/88; *82, 17
 3, 18-19 *I, 19, 17
 8, 7 *IV, 11, 99
 11, 7 *III, 66, 13/15
 11, 19 *III, 81, 24; *IV, 55, 35
 12, 6 *I, 32, 13; 48, 11/12
 12, 7 *II, 47, 37/38; *52, 15
 12, 8 *III, 61, 27/28
 12, 11 I, 23, 11/12 et 72/74; 29, 3/4; III, 57, 9/10; IV, 1, 35/36
 12, 28 *III, 58, 74
 12, 31 I, 24, 61/62; III, 57, 12/13
 13, 9 I, 60, 24/25
 13, 12 *I, 57, 40/41; *II, 11, 46/49; *IV, 7, 11/12 et 18
 13, 13 I, 24, 62/63; *III, 57, 13/14

- 1, 8-9 *III, 81, 33/34; *82, 30/32; *IV, 13, 2/4; *48, 7/9 et 64/66; *49, 19/21 et 23/24; *58, 43/46
 1, 9 IV, 58, 49/50
 2, 20 II, 32, 13/14; 41, 23/24
 4, 5-6 *III, 55, 54/56
 4, 8-9 *III, 93, 36/37
 6, 14 II, 6, 46/47
- Ad Ephesios
 1, 7-8 I, 24, 44/46
 1, 14 *III, 55, 45; *56, 15, 34 et 64; *70, 31
 1, 17 I, 25, 5/6
 3, 9 *IV, 46, 10/11
 6, 12 *II, 10, 7/9
 6, 19 I, 9, 10; PR, 202/203
- Ad Philippenses
 1, 24 I, 24, 51/52
 1, 29 I, 24, 53/54
 2, 6 *II, 23, 61/62; *40, 21; *III, 14, 90; *19, 21
 2, 7 I, 64, 32/33 et 40
 2, 9 *IV, 11, 17/18
 3, 2 *IV, 44, 14/15; 48, 67/68
- Ad Colossenses
 1, 15 PR, 266/267
 1, 16 *III, 16, 81/83
 1, 26 *IV, 46, 10/11
 2, 3 I, 9, 11/12
 2, 9 I, 5, 16/17; *55, 9/10; *II, 33, 10/11; 58, 34/35; *III, 73, 18/19; *75, 33/34; IV, 40, 68/69
- I ad Thessalonicenses
 4, 17 II, 10, 21/22
- I ad Timotheum
 3, 16 *I, 55, 5
 6, 15 III, 36, 10/11
 6, 16 *I, 57, 11; III, 93, 68/69; *IV, 5, 7; *24, 31/32
- II ad Timotheum
 2, 16 *I, 67, 9/10; *II, 1, 8; *III, 4, 1/2; *66, 95; *84, 12/13; *87, 32/33; *IV, 11, 123/124; *14, 32; *36, 10/11; *39, 3/4; *44, 83/84; *48, 6/7; *52, 39/40; *55, 8 et 14/15; *57, 66; *60, 9/10
 2, 16-17 I, 32, 33/35; IV, 11, 63/65; 44, 24/26; *46, 17/20
 4, 7-8 *III, 75, 59/61
- Ad Titum
 2, 11 I, 23, 44/45; 29, 5/6; 44, 8/9
 2, 14 I, 23, 45/46; 29, 7
 3, 5 *III, 58, 57/58
- Ad Hebræos
 1, 2 II, 44, 44/45
 1, 3 *I, 25, 6/7; 48, 36; 49, 31/32; *57, 11/12; IV, 40, 37/38; PR, 265/266; *479
 4, 12 II, 49, 35/37
 10, 5 *II, 33, 8
 11, 1 *II, 11, 70
 11, 6 I, 38, 39/40
 11, 10 *II, 7, 16/17; *9, 12; 9, 15/16; 12, 7
 11, 16 *II, 9, 13; *12, 6
 12, 28 II, 9, 73/75
- Iacobus
 1, 17 *II, 4, 27/28; III, 14, 105; *49, 77/78, 83/84 et 86; *IV, 21, 36
- I Petri
 1, 20 *II, 37, 13